[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 27.06.2017

                                                      №64
	Об отчёте об исполнении бюджета города Покачи за 2016 год

В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 19 Устава города Покачи, статьёй 7 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 22.02.2013 №3, рассмотрев отчёт об исполнении бюджета города Покачи за 2016 год, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Покачи за 2016 год по доходам в размере 1 миллиард 476 миллионов 741 тысяча 250 рублей 98 копеек, по расходам в размере 1 миллиард 492 миллиона 449 тысяч 969 рублей 82 копейки, с дефицитом бюджета в размере 15 миллионов 708 тысяч 718 рублей 84 копейки.

2. Отдельными приложениями к настоящему решению утвердить следующие показатели:

1) доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее решение путём его размещения на специальном стенде в читальном зале городской библиотеки в срок не позднее трёх рабочих дней после его подписания в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по бюджету, налогам и финансовым вопросам (председатель С.А.Шишкин).

	Глава города Покачи

В.И. Степура

__________________________
	Председатель Думы города Покачи

Н. В. Борисова

_________________________________

	Принято Думой города Покачи

27.06.2017 года

2